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Z okazji Dnia Edukacji Narodowej obchodzonego 14 października, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
wszystkim Nauczycielom oraz Pracownikom Administracji i Obsługi placówek oświatowych z terenu
naszej Gminy składa najserdeczniejsze życzenia oraz podziękowania: 
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Wójt Gminy dziękuje w imieniu wszystkich nauczycieli z terenu Gminy za życzenia
przesłane przez Panią Agnieszkę Cabaj, Mieszkankę Gminy: 

Dla wszystkich nauczycieli najlepsze, najserdeczniejsze, najcieplejsze życzenia zdrowia,
wyrozumiałości oraz cierpliwości. W podzięce za zachęcanie do myślenia tak dobrze i uczciwie jak
tylko to możliwe. Spełnienia najskrytszych marzeń życzeń Agnieszka Cabaj. Cudownego dnia. 

 

Aktualna sytuacja epidemiczna uniemożliwiła tradyjne obchody Święta Edukacji w naszej Gminie. W
spotkaniu z okazji Dnia Edukacji Narodowej zorganizowanym 12 października 2021 r. w Urzędzie
Gminy Nowa Wieś Wielka udział wzięli: Pan Wojciech Oskwarek - Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka, Pan
Leszek Latosiński - Sekretarz Gminy Nowa Wieś Wielka, Pani Lila Górna - Kierownik Gminnego
Zespołu Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej oraz wyróżnieni Nauczyciele z placówek oświatowych naszej
Gminy.

Wójt Gminy podziękował nauczycielom za trud włożony w wychowanie i nauczanie młodego
pokolenia. Tradycyjnie wyróżnionym nauczycielom wręczone zostały nagrody Wójta Gminy, który w
tym roku wyróżnił sześcioro nauczycieli:

Panią Ewę Kujawę - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi
Wielkiej, 
Panią Honoratę Pańkę - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi
Wielkiej, 
Panią Magdalenę Robaszkiewicz - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców
Wielkopolskich w Brzozie, 
Panią Małgorzatę Serafin - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w
Brzozie, 
Panią Alinę Sitek - nauczyciela Przedszkola Samorządowego "Jarzębinka" w Brzozie oraz
Panią Ewę Szmyt - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi
Wielkiej.
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